
Słupsk, dnia 25.08.2021 r.
ZP.271.28.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza
kwoty określonej  w przepisach wydanych na  podstawie  art.  3  ust.  1  pkt  1  ustawy,  realizowanym w trybie
podstawowym pn:  Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania Pałacu w Lubuczewie na Ośrodek Usług
Społecznych wraz z zagospodarowaniem terenu oraz niezbędną infrastrukturą techniczną, dz. Nr 164,
225, 241, 9/2.
Znak sprawy: ZP.271.28.2021

I. Gmina Słupsk reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o
dyspozycje zawarte w art.  284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn,
zmianami), odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1:
Szanowni  Państwo,  zwracam  się  z  prośbą  o  udostępnienie  kosztorysów  dotyczących  instalacji  sanitarnej
wewnętrznej oraz zewnętrznej w pliku ATH, gdyż pliki PRD nie otwierają się.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający  nie  udostępnia  kosztorysów  w  prowadzonym  postępowaniu.  W dokumentacji  udostępniono
przedmiary dotyczące branży sanitarnej wewnętrznej i zewnętrznej w ogólnodostępnym formacie PDF.

Pytanie nr 2:
Kanalizacja deszczowa
Na planie  zagospodarowania  terenu  jest  informacja,  że  należy  wymienić  odcinek  kanalizacji  deszczowej  o
średnicy 300 mm na średnicę 400mm (pomiędzy studniami D1 i D1" ok. 80m), natomiast w opisie technicznym
podano, że do wymiany jest odcinek D2 do D3 
Odpowiedź Zamawiającego:
W zakres  przedmiotowego zadania   wchodzi  wymiana istniejącej  kanalizacji  między  punktami  D1 a  D1 l,
wymiana  kanalizacji  pomiędzy  punktami  D22  a  D5,  a  także  między  punktami  D2  do  D3.  Zakres  robót
związanych z instalacjami zewnętrznymi zobrazowany został m.in. na rysunku nr S-01_Z.

Pytanie nr 3:
Kanalizacja deszczowa
Na planie zagospodarowania jest również informacja, że należy wymienić odcinek między D5  D22, w opisie nic
nie ma,  prosimy o uszczegółowienie zakresu robót.
Odpowiedź Zamawiającego:
W zakres  przedmiotowego zadania   wchodzi  wymiana istniejącej  kanalizacji  między  punktami  D1 a  D1 l,
wymiana  kanalizacji  pomiędzy  punktami  D22  a  D5,  a  także  między  punktami  D2  do  D3.  Zakres  robót
związanych z instalacjami zewnętrznymi zobrazowany został m.in. na rysunku nr S-01_Z.

Pytanie nr 4:
proszę o doprecyzowanie z jakiego drewna mają wykonane drzwi i parapety,z jakiego rodzaju konglomeratu ma
być  wykonany  ma  być  blat.  Proszę  o  podanie  cech  charakterystycznych  dla  płytek  kamiennych  z  kamieni
sztucznych o wymiarach 30x 60 cm oraz 30 x 30 cm,płytki jodełka oraz gresu do okładzin stopni o wymiarach
30 x 30 i 20 x 30 cm.
W projekcie jest napisane o wymianie stolarki na PCV, proszę o podanie zestawienia .
Proszę  o  podanie  informacji  z  jakich  materiałów  i  jakie  ma  mieć  wymiary  kanapa,fotele,stoliki
kawowe,konsoleta,hoker.
Proszę również o podanie charakterystyki bramy.
Odpowiedź Zamawiającego:
1)    proszę o doprecyzowanie z jakiego drewna mają wykonane drzwi i parapety:
drzwi zewnętrzne drewniane z drewna litego dębowego
drzwi wewnętrzne drewniane z drewna dębowego
parapety drewniane dębowe
2)    z jakiego rodzaju konglomeratu ma być wykonany blat:
Blat ma być wykonany z konglomeratu kwarcowego.
Dodatkowe informacje dotyczące blatu recepcji:
· kolor: biały z rysunkiem marmurowym 
· grubość blatu: 5 cm 
· docinany na wymiar 
· wysokość – 85 cm (zlicować z parapetem wewnętrznym) 
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· płyta meblowa – metalik 
· obudowa boczna – konglomerat kwarcowy
3)    proszę o podanie cech charakterystycznych dla płytek kamiennych z kamieni sztucznych o wymiarach 30
x 60 cm oraz 30 x 30 cm:
Pytanie  jest  nieścisłe.  Jakich  płytek  dotyczy  -  posadzkowych  czy  ściennych?  Projekt  nie  przewiduje
wykończeniowych płytek kamiennych z kamienia sztucznego o takich wymiarach. Są ewentualnie płytki 30 x
60 cm ścienne gresowe.
Jeżeli dot. posadzkowych wewnętrznych:
płytki gresowe lub ceramiczne
płytki odporne na ścieranie w klasie min. PEI 4
o małej nasiąkliwości
antypoślizgowe w klasie min. R12
wzory kolorystyki wg karty katalogowej oraz rysunków A-24 – A-26

Jeżeli dot. ściennych wewnętrznych:
płytki gresowe lub ceramiczne
o małej nasiąkliwości
wzory wg karty katalogowej oraz rysunków A-24 – A-26

Jeżeli dot. okładziny schodów zewnętrznych oraz rampy:
okładzina kamienna granitowa
mrozoodporna
antypoślizgowa w klasie min. R12
odporna na ścieranie w klasie min. PEI 4
stopnie bez nosków z ryflowaniem na krawędziach
wzory kolorystyki istniejących schodów zewnętrznych wg karty katalogowej oraz rysunków A-24 – A-26
kolorystyka projektowanych schodów i rampy – kolor jasno szary

Płytki jodełka:
Projekt nie przewiduje płytek w jodełkę, jest ewentualnie płytka łazienkowa posadzkowa układana w karo. Czy
chodzi o parkiet w jodełkę?

Jeżeli pytanie dot. parkietu w jodełkę:
parkiet drewniany dębowy
szerokie klepki o wymiarach 10x40cm
grubość klepki ~22mm
wzór francuska jodełka
w kolorze naturalnym
układać na kleju
zabezpieczyć lakierem utwardzanym UV

Gres do okładzin stopni o wymiarach 30 x 30 cm i 20 x 30 cm:
płytki gresowe
płytki odporne na ścieranie w klasie min. PEI 4
o małej nasiąkliwości
antypoślizgowe w klasie min. R12
wzory kolorystyki wg karty katalogowej oraz rysunków A-24 – A-26

4)    W projekcie jest napisane o wymianie stolarki na PCV, proszę o podanie zestawienia:
Jest to błąd w opisie. Wszystkie okna wymieniane na drewniane wg zestawienia na rysunku A-18.

5)    Proszę o podanie informacji z jakich materiałów i jakie ma mieć wymiary kanapa, fotele, stoliki kawowe,
konsoleta, hoker. Proszę również o podanie charakterystyki bramy:
Charakterystyka wyposażenia wg kart katalogowych.
Kanapa:
sofa 4 – osobowa 
wykończenie – welur 
kolor – butelkowa zieleń 
nóżki – metal, złoto 
wymiary: 217 x 92 x 78 cm 

Fotele:
fotel 1 - osobowy 
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wykończenie – welur 
kolor – butelkowa zieleń 
nóżki – metal, złoto 
wymiary: 70 x 72 x 84 cm 

Krzesła w sali jadalnej:
srebrno-szare 
czarny 
pokrowiec: aksamit (100% poliester) 
nogi: metalowe 
szerokość 60 cm 
wysokość 84 cm 
głębokość 61 cm 
szerokość siedziska 43 cm 
wysokość siedzenia 49 cm 
głębokość siedziska 39 cm 
wysokość oparcia 42 cm 
wysokość podłokietnika 19 cm 

Stoliki kawowe:
(Pojedynczy)
stolik okrągły 
blat – imitacja marmuru/marmur 
nóżki – metal, złoto 
wymiary: 80 x 80  
(Komplet) informacje o produkcie  
stolik okrągły 
blat – imitacja marmuru/marmur 
nóżki – metal, złoto 
wymiary: 80 x 80 oraz 60 x 60 cm 

 Konsoleta:
blat wykonany z marmuru Bianco Carrara 
Podstawa  
- metal malowany
- kolor: złoto  
- stal o profilu 2 x 2 cm 
Wymiary: 120 x 35 x 77 cm 

Hoker: 
materiał: drewno, stal 
wymiary: 35 x 45 x 67 cm 
kolor nóg: złoty 

Brama wjazdowa:
dwuskrzydłowa na siłownikach mechanicznych
otwieranie zdalne oraz na pilota
wyposażenie w fotokomórkę i/lub system automatycznego zamykania
elementy bramy kute stalowe
zabezpieczone antykorozyjnie poprzez ocynkowanie i malowanie proszkowe
wzór i kolorystyka wg rysunku A-34.

 Uwaga! Wszystkie materiały muszą uzyskać akceptację nadzoru autorskiego przed ich wbudowaniem.
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Pytanie nr 5:
Brak w przedmiarach pozycji kosztorysowych dla wykonania n/w instalacji :
1.Instalacja monitoringu CCTV
2.Instalacja sygnalizacji włamania i napadu SSWiN
3. Instalacja RTV-SAT
4. Instalacja domofonowa
5. Instalacja LAN
6.Instalacja fotowoltaiczna
Proszę o zamieszczenie przedmiarów.
Odpowiedź Zamawiającego:
Dokumentacja stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 6:
Prosimy o zamieszczenie kart katalogowych, ławek parkowych żeliwnych z oparciem i bez, koszy żeliwnych
parkowych i stołów parkowych z ławkami.
Odpowiedź Zamawiającego:
W załączeniu przesyłamy przykładową kartę katalogową. Dodatkowo uwzględniono słupki blokujące wjazd
przy pieszo-jezdni.

Pytanie nr 7:
Na rzucie przyziemia - schemat wykończenia posadzek i ścian jest w pomieszczeniu 1.02 zaznaczona ściana z
mchu – chrobotek fiński. Brak pozycji w przedmiarach. Czy tego rodzaju ścianę należy uwzględnić w wycenie ?
Jeśli tak to prosimy o podanie ilości m2.
Odpowiedź Zamawiającego:
W wycenie należy uwzględnić ok. 25 m2

Pytanie nr 8:
W PW – Architektura  na rysunkach 43, 44 i  45 – schemat  inwentyfikacji  pomieszczeń  -  są przedstawione
schematy tabliczek. Brak pozycji w przedmiarach. Czy tabliczki należy uwzględnić w wycenie ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, należy uwzględnić w wycenie.

Pytanie nr 9:
W PW – rzut przyziemia na rysunku A-2 w pomieszczeniu 1.11 i 1.25 na oknach mają być rolety wewnętrzne.
Brak pozycji w przedmiarach. Czy rolety w tych pomieszczeniach należy uwzględnić w wycenie ? Jeśli tak to
prosimy o podanie parametrów technicznych tych rolet, sposób mocowania itp.
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, należy uwzględnić w wycenie. Rolety lamelowe, szerokość lameli 50 mm, montaż inwazyjny naokienny,
kolor biały, drewniane.

Pytanie nr 10:
W PW – rzut przyziemia na rysunku A-2 w pomieszczeniu 1.24 zaznaczona jest szafa wnękowa z drzwiami
rozwiernymi podwójnymi, wykonana z płyty mdf malowanej na kolor biały RAL. Brak pozycji w przedmiarach.
Czy szafę należy uwzględnić w wycenie ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, należy uwzględnić w wycenie. 

Pytanie nr 11:
W PW na rysunku elewacji  wschodniej  –  rysunek A -10 nad  projektowanymi drzwiami  DZ-1 jest  zapis  –
zadaszenie wejścia. Brak pozycji w przedmiarach. Czy należy uwzględnić w wycenie w/w zadaszenie ? Jeśli tak
to prosimy o zamieszczenie schematu i opisu zadaszenia.
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak,  należy  uwzględnić  w  wycenie  -  zadaszenie  systemowe,  stylizowane.  Pokrycie  ze  szkła  bezpiecznego
laminowanego, mocowanego na profilach stalowych. Elementy nośne stalowe wspornikowe, montaż ścienny.
Wykonanie na wzór:
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Pytanie nr 12:
Prosimy o zamieszczenie rysunku szczegółowego krat okiennych – okna piwniczne.
Odpowiedź Zamawiającego:
Kraty okienne kute z prętów 15x15cm w rozstawie max. co 13 cm, ocynkowane i malowane proszkowo na
kolor czarny, wykończenie matowe. Krata mocowana do boków ościeża okna. Poglądowy wzór wg rysunku:

Pytanie nr 13:
W  kartach  katalogowych  na  str.  80  zostało  zamieszczone  zdjęcie  sztukaterii  sufitowej.  Brak  pozycji  w
przedmiarach. Czy w/w elementy należy uwzględnić w wycenie ? Jeśli tak to prosimy o podanie ilości metrów
jaką należy przyjąć do wyceny.
Odpowiedź Zamawiającego:
Wycenę należy sporządzić wg rysunków a-27 oraz A-28 pw – ok. 300 mb.

Pytanie nr 14:
W PW na rysunku A-23 – Rzut piwnic – schemat wykończenia posadzek i ścian zaznaczono w pomieszczeniu
P02 i P03 oraz na rysunku A-25 – Rzut 1 piętra schemat wykończenia posadzek i ścian w pomieszczeniach 2.09,
2.10,  2.17  wykończenie  ścian  –  farba  lateksowa  TIKURILA PEARL,  zaś  w kartach  katalogowych  w tych
pomieszczeniach  wpisano  na  ścianach  płytki  ścienne.  Jaki  sposób wykończenia  ścian  wymienionych  wyżej
pomieszczeń należy uwzględnić w wycenie ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Ściany  pomieszczeń  P02,  P03,  2.09,  2.10  wykończone  farbą  lateksową  wg  rysunku  A-23  oraz  A-25.
Pomieszczenie 2.17: ściana przylegająca do pomieszczenia 2.16 i 2.15 wykończona płytkami ceramicznymi wg
karty  katalogowej  (ściana,  przy  której  znajduje  się  wyposażenie  kuchni).  Pozostałe  ściany  pomieszczenia
wykończone farbą lateksową.  

Pytanie nr 15:
W PW – Architektura poz. 2.7.11 str.  42 - w opisie jest zapis o balustradzie wieńczącej  dachu wieży – do
wymiany i odtworzenia. W przedmiarach robót budowlanych w pozycji 10 jest obmiar wieża - 2,24 x 4 = 8,960
m. Prosimy o zamieszczenie rysunku szczegółowego balustrady dachu wieży.
Odpowiedź Zamawiającego:
Istniejącą balustradę należy zdemontować, domierzyć na budowie i odtworzyć w skali 1:1.  

5



Pytanie nr 16:
Na  dachu  wieży  należy  zamontować  płytki  łupkowe  o  formacie  60x30  cm.  Zdaniem  dostawcy  tego  typu
materiału na tak małą powierzchnię wieży należałoby zastosować mniejsze formaty np. 50x25, 40x25, 40x22 lub
30x20 cm. Prosimy o podanie jaki wymiar należy uwzględnić w wycenie, ponieważ ma to wpływ na cenę.
Odpowiedź Zamawiającego:
Proszę przyjąć wymiar 50x25 cm.

Pytanie nr 17:
W PW na części dachu należy ułożyć wg. projektu blachę tytan - cynk na rąbek gr 0,55 mm. Zgodnie ze sztuką
budowlaną - obecnie stosuje się blachę 0,65 – 0,7 mm. Prosimy o podanie grubości blachy tytan – cynk jaką
należy zastosować, ma to wpływ na cenę materiału.
Odpowiedź Zamawiającego:
Proszę przyjąć gr. 0,65-0,7 mm.

Pytanie nr 18:
W PW – Architektura - w opisie jest  zapis o ułożeniu na schodach płytek gresowych z ryflem. Na rzutach
poszczególnych kondygnacji rysunki A-23, A-24, A-25 podano płytki gresowe TUBĄDZIN GRAND CAVE
120x60 i 60x60. Ten rodzaj płytek nie posiada stopnic z ryflem. Prosimy o podanie rodzaju płytek jaki należy
przyjąć do wyceny.
Odpowiedź Zamawiającego:
Dla schodów zewnętrznych do wyceny proszę przyjąć płytki:
kamienne granitowe,
mrozoodporne,
antypoślizgowe w klasie R12,
odporne na ścieranie w klasie min. PEI 4,
stopnie bez nosków, z ryflowaniem na krawędziach.
Wzory kolorystyki istniejących schodów zewnętrznych wg karty katalogowej oraz rysunków A-24 – A-26.

Dla schodów wewnętrznych do wyceny proszę przyjąć płytki:
gresowe,
antypoślizgowe w klasie R11 (najlepiej R12),
odporne na ścieranie w klasie min. PEI 4,
stopnie bez nosków, z ryflowaniem na krawędziach.
Wzory kolorystyki istniejących schodów zewnętrznych wg karty katalogowej oraz rysunków A-24 – A-26.
Do wyceny proszę przyjąć płytki o wymienionych parametrach i kolorystyce zbliżonej do płytek Grand Cave.
Przyjęty wzór płytek należy zastosować do całej klatki schodowej.
np. płytki  Tassero grafit R11.

Pytanie nr 19:
…. zwraca się z prośbą o informację czy elementy balustrad opisane w załączniku mają być ze stali pełnej czy
możemy użyć profili pustych w środku.
Naszym zdaniem bezsensowne jest używanie stali pełnej w poprzeczkach, a innych elementów konstrukcyjnych
z profili.
Niektóre płaskowniki np. 35x20 jest praktycznie niedostępny w sprzedaży.
W załączniku przesyłamy zaznaczone elementy do ustalenia. 
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Odpowiedź Zamawiającego:
Mogą być zastosowane kształtowniki w poprzeczkach.

Pytanie nr 20:
W projekcie zastosowano gruntowe pompy ciepła z zaworem 4-drogowy rewersyjnym.
Projekt  nie  przewiduje  wykorzystania  gruntowych  pomp ciepła  do  chłodzenia,  stąd  pytanie  o  funkcję  tego
zaworu w technologii kotłowni?
Czy  można  zaproponować  pompy  ciepła  bez  zaworu  4-drogowego  rewersyjnego,  spełniające  parametry  i
realizujące funkcje zgodnie z projektem?
Odpowiedź Zamawiającego:
W projekcie  zastosowano gruntowe pompy ciepła,  które  standardowo są wyposażone przez  producenta  w
zawory  4-drogowe  rewersyjne;  oczywiście  można  zaproponować  pompy  ciepła  bez  zaworu  4-drogowego
rewersyjnego, spełniające parametry i realizujące funkcje zgodnie z projektem.

Pytanie nr 21:
Proszę o doprecyzowanie informacji odnośnie płytek z kamieni sztucznych o wymiarach 30x60 cm, 30x30 cm,
20x30 cm. płytki jodełka. Proszę o podanie wymogów.
Odpowiedź Zamawiającego:
Na rysunku wystąpił błąd. W projekcie nie przewiduje się płytek ‘jodełka’ z kamienia sztucznego.

Wymagania odnośnie materiałów wykończeniowych:
Płytki posadzkowe wewnętrzne:
- płytki gresowe lub ceramiczne,
- płytki odporne na ścieranie w klasie min. PEI 4,
- o małej nasiąkliwości,
- antypoślizgowe w klasie min. R12,
- wzory kolorystyki wg karty katalogowej oraz rysunków A-24 – A-26.

Płytki ścienne wewnętrzne:
- płytki gresowe lub ceramiczne,
- o małej nasiąkliwości,
- wzory wg karty katalogowej oraz rysunków A-24 – A-26.

Okładzina schodów zewnętrznych oraz rampy:
- okładzina kamienna granitowa,
- mrozoodporna,
- antypoślizgowa w klasie min. R12,
- odporna na ścieranie w klasie min. PEI 4,
- stopnie bez nosków z ryflowaniem na krawędziach.
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Wzory kolorystyki istniejących schodów zewnętrznych wg karty katalogowej oraz rysunków A-24 – A-26
Kolorystyka projektowanych schodów i rampy – kolor jasno szary

Parkiet w jodełkę:
- parkiet drewniany dębowy,
- szerokie klepki o wymiarach 10x40 cm,
- grubość klepki ~22 mm,
- wzór francuska jodełka,
- w kolorze naturalnym,
- układać na kleju,
- zabezpieczyć lakierem utwardzanym UV.

Pytanie nr 22:
Proszę  o podanie  z  jakiego rodzaju  drewna mają być wykonane drzwi  wewnętrzne  i  zewnętrzne.  Proszę o
poszerzenie opisu dotyczącego wzorowania dla drzwi. Większość opisów pod zestawieniem drzwi odnosi się do
drzwi DW15 lub posiada informację dotyczące wzorowania się na okucia istniejące. W jakim wykończeniu mają
być drzwi? Malowane z widoczną strukturą drewna czy malowane bez widocznej struktury? Czy na skrzydłach
są nabite listwy ozdobne i kasetony czy może skrzydła są pogrubiane w celu wykonania kwater zagłębień z
listwami ozdobnymi i kasetonami? W projekcie, w części opisowej jest zawarta informacja o wymianie stolarki
drewnianej na stolarkę PCV, proszę o zestawienie.
Odpowiedź Zamawiającego:
Drzwi zewnętrzne drewniane - z drewna litego dębowego.
Drzwi wewnętrzne drewniane - z drewna dębowego.
Drzwi malowane na kolor NCS S 2002 -Y, tj. malowane bez widocznej struktury.
Jeżeli chodzi o sposób wykonania elementów ozdobnych lub ewentualnych pogrubień, to elementy te należy
ustalić i domierzyć na budowie na podstawie istniejących drzwi, a następnie odtworzyć w skali 1:1  w drzwiach
projektowanych.
W przypadku ślusarki PVC wystąpił błąd w opisie. Wszystkie okna wymieniane na drewniane wg zestawienia
na rysunku A-18.

Pytanie nr 23:
Proszę o podanie charakterystyk 3 sztuk bram- jakie wymiary mają mieć bramy, z jakiego materiału mają być
wykonane, czy mają być malowane? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Bramy oraz furty proszę wykonać wg rysunku LU-PW_A-34 – Detal furty i bramy zewnętrznej.

Brama wjazdowa:
- dwuskrzydłowa na siłownikach mechanicznych,
- otwieranie zdalne oraz na pilota,
- wyposażenie w fotokomórkę i/lub system automatycznego zamykania,
- elementy bramy kute stalowe,
- zabezpieczone antykorozyjnie poprzez ocynkowanie i malowanie proszkowe.

Dopuszcza się zastosowanie kształtowników dla elementów poprzecznych i podłużnych.

Pytanie nr 24:
Proszę o uzupełnienie informacji  z  jakiego drewna mają być wykonane parapety wewnętrzne oraz w jakim
kolorze ma być wykonany blat z konglomeratu?
Odpowiedź Zamawiającego:
Parapety drewniane dębowe.

Informacje z karty katalogowej dot. blatu recepcji:
- blat z konglomeratu kwarcowego,
- kolor: biały z rysunkiem marmurowym,
- grubość blatu: 5 cm,
- docinany na wymiar,
- wysokość – 85 cm (zlicować z parapetem wewnętrznym),
- płyta meblowa złota – metalik,
- obudowa boczna – konglomerat kwarcowy.
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Pytanie nr 25:
W projekcie nie ma opisu wyposażenia stałego, proszę o uzupełnienie opisu dla: stołów, krzeseł, hokerów, luster,
konsolety, foteli, kanap oraz opisu wyposażenia zewnętrznego – ławek, stołów z ławami.
Odpowiedź Zamawiającego:
Charakterystyka wyposażenia - wg kart katalogowych.
Lustra – wg karty katalogowej, str. 57, 58, 59, 71.

Kanapa:
sofa 4 – osobowa,
wykończenie – welur,
kolor – butelkowa zieleń,
nóżki – metal, złoto,
wymiary: 217x92x78 cm 

Fotele:
fotel 1-osobowy,
wykończenie – welur,
kolor – butelkowa zieleń,
nóżki – metal, złoto,
wymiary: 70x72x84 cm 

Krzesła w sali jadalnej:
srebrno-szare,
czarny,
pokrowiec: aksamit (100% poliester),
nogi: metalowe,
szerokość 60 cm,
wysokość 84 cm,
głębokość 61 cm,
szerokość siedziska 43 cm,
wysokość siedzenia 49 cm,
głębokość siedziska 39 cm,
wysokość oparcia 42 cm,
wysokość podłokietnika 19 cm 

Stoliki kawowe:
(Pojedyńczy)
Stolik okrągły 
Blat – imitacja marmuru/marmur 
Nóżki – metal, złoto 
Wymiary: 80x80  
(Komplet) Informacje o produkcie  
Stolik okrągły 
Blat – imitacja marmuru/marmur 
Nóżki – metal, złoto 
Wymiary: 80x80 oraz 60x60 cm 

Konsoleta:
Blat wykonany z Marmuru Bianco Carrara 
podstawa  
- metal malowany
- kolor: złoto  
- stal o profilu 2x2 cm 
wymiary: 120x35x77 cm 

Hoker: 
materiał: drewno, stal 
wymiary: 35x45x67 cm 
kolor nóg: złoty 
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Pytanie nr 26:
W  jakim  zakresie  ma  być  renowacja  schodów  na  poddasze?  Proszę  o  udostępnienie  opisu  i  rysunków
dotyczących wejścia na wieżę oraz podanie wymiarów wieży i bardziej szczegółowych rysunków.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zakres  renowacji  do  ustalenia  na  budowie  pod  dokonaniu  oględzin  i  odkrywek.  Elementy   drewniane
uszkodzone,  zawilgocone,  porażone  korozją  biologiczną  należy  wymienić.  Całość  zaimpregnować  i
zabezpieczyć do stopnia przynajmniej trudnopalności. Inwentaryzacja elementów drewnianych więźby wieży
wg rysunków konstrukcji. Dodatkowe domiary należy wykonać na budowie.

Pytanie nr 27:
Zwracam się z prośbą o wyznaczenie terminu wizji lokalnej.
Odpowiedź Zamawiającego:
W celu ustalenia wizyty na planowanej  inwestycji  proszę się  kontaktować indywidualnie  z  jednodniowym
wyprzedzeniem z panem Krzysztofem Grabowskim nr tel. +48 59 842 84 60 wew. 19. lub 667 813 402. Kontakt
i ewentualna wizyta na planowanej inwestycji będą odbywać się w godzinach od 8 do 13.

Pytanie nr 28:
Prosimy o podanie jaki okres pielęgnacji terenów zielonych należy przyjąć do wyceny ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Do wyceny należy przyjąć 3-letni okres pielęgnacji terenów zielonych.

Pytanie nr 29:
Co należy zrobić z drewnem pozyskanym z wycinki drzew ? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Pnie drzew należy przetransportować na plac w siedzibie Zakładu Gospodarki Komunalnej w Jezierzycach
(odległość do 10 km). Gałęzie natomiast Wykonawca ma zagospodarować we własnym zakresie.

Pytanie nr 30:
1.brak w projekcie instalacji elektrycznej zasilania windy i oświetlenia szybu
windowego
2.brak w projekcie instalacji SAP nadzoru nad szybem windowym systemem
zasysania sygnalizacji pożaru
proszę o uzupełnienie w/w instalacji 
Odpowiedź Zamawiającego:
Dokumentacja stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 31:
Proszę o doprecyzowanie informacji odnośnie metrów bieżących ogrodzenia, gdyż w przedmiarach podane są
m2 oraz ile sztuk przęseł jest w całym ogrodzeniu i jakie mają wymiary.
Odpowiedź Zamawiającego:
Łączna długość ogrodzenia (z uwzględnieniem bram oraz furtek to ~380 mb). Schematyczny układ przęseł
podano na rysunku LU-PW_A-33– Detal ogrodzenia zewnętrznego oraz  LU-PW_A-34– Detal furty i bramy
zewnętrznej. Dokładny rozstaw przęseł należy ustalić na budowie.

Pytanie nr 32:
Proszę  również  o  podanie  grubości  drewna,  jakie  ma  zostać  użyte  do  wykonania  parkietu,  klasy  drewna
dębowego,  czy  ma  być  ognioodporne,  wymiaru  klepek,  czy  ma  zostać  użyte  lite  drewno  czy  warstwowe,
olejowane czy lakierowane?
Odpowiedź Zamawiającego:
parkiet drewniany dębowy z drewna litego, w klasie I,
szerokie klepki o wymiarach 10x40 cm,
grubość klepki ~22 mm,
wzór francuska jodełka,
w kolorze naturalnym,
układać na kleju,
zabezpieczyć lakierem utwardzanym UV,
zabezpieczone do NRO.
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Pytanie nr 33:
W przedmiarach są wymienione okna mansandrowe i poddaszowe lukarny, razem 11 sztuk, proszę o podanie ile
ma  być  okien  masandrowych  i  poddaszowych  lukarem,  dodatkowo,  proszę  o  podanie  wymiarów,  z  jakich
materiałów mają być wykonane czy mają być ognioodporne?
Odpowiedź Zamawiającego:
Powyższe informacje są zawarte w zestawieniu stolarki okiennej odtwarzanej i  projektowanej na rys. LU-
PW_A-18. 

Pytanie nr 34:
Proszę określić z jakiej klasy drewna mają być wykonane elementy legarów podłóg z desek oraz podłogi z desek
niestruganych o grubości 25 mm, proszę o podanie rodzaju, drewna, klasy.
Odpowiedź Zamawiającego:
Elementy  konstrukcyjne  stropów  wg  klasy  określonej  w  projekcie  wykonawczym  konstrukcji.  Elementy
niekonstrukcyjne, stanowiące element wypełniający ślepego pułapu oraz poziomujące strop, a także elementy
deskowania z drewna litego, sosnowego, klasy C24. 

Pytanie nr 35:
W projekcie znajduje się informacja o wymianie furtek, proszę o podanie ilości.
Odpowiedź Zamawiającego:
Łącznie projektuje się 5 furtek: jedną przy zjeździe od strony zachodniej, na działkę  224 dr, oraz po dwie przy
zjazdach od strony północnej na działkę 12/5.
W załączeniu zaktualizowany plan zagospodarowania.

Pytanie nr 36:
Proszę o informację odnośnie renowacji istniejących posadzek, co wschodzi w skład renowacji, jakie ilości, jaki
materiał.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zakres  renowacji  posadzek  wg  rysunku  LU-PW_A-24.  Łączna  powierzchnia  ~22,1  m2.  Opis  prac
renowacyjnych wg punktu 2.7.4 opisu technicznego. Dokładna ilość elementów przeznaczonych do naprawy
do ustalenia na budowie oraz PPK.

Pytanie nr 37:
Proszę  o  zamieszczenie  schematu  ideowego  oświetlenia  terenu  oraz  podanie  typu  słupa  parkowego  jego
wysokości, koloru i materiału z jakiego ma być wykonany.
Odpowiedź Zamawiającego:
Oświetlenie  terenu,  tj.  rozmieszczenie  opraw  wg  projektu  zagospodarowania  terenu  i  wg  architektury
krajobrazu. Rodzaj opraw zgodnie z kartami katalogowymi.
Słup parkowy :
wysokość: 3,5 m,
kolor: czarny, wykończenie matowe,
materiał: ze stali nierdzewnej lub ocynkowanej, zabezpieczony antykorozyjnie powłoką malarską (malowanie
proszkowe).
Przykładowy słup parkowy: 

W załączeniu zaktualizowany plan zagospodarowania. 
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II. Działając na podstawie art.  286 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje o dokonaniu
zmiany w treści SWZ w następującym zakresie:
Zamawiający  zmienia  treść  załącznika  nr  6  do  SWZ  –  wzór  umowy  dodając  klauzule  waloryzacyjne.
Zmodyfikowany wzór umowy stanowi załącznik do odpowiedzi na pytania.

III. Ponadto, Zamawiający informuje,  że od 1 września 2021 następuje zmiana rachunku bankowego do obsługi
zabezpieczenia należytego wykonania umowy - bank który będzie obsługiwał Gminę Słupsk to BNP PARIBAS.
-  nr  konta  na  zabezpieczenie:  95  1600 0003 1852 7858 2000 0003.  W związku  z  tym modyfikacji  ulega
odpowiednio pkt. 23.5 SWZ i §12 ust. 5 wzoru umowy.

IV. Zgodnie z art. 286 ust. 3  Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 10.09.2021 do godziny
9:00, a termin otwarcia ofert na dzień 10.09.2021 o godzinie 10:00
Koniec terminu związania z ofertą przypada na 09.10.2021

Barbara Dykier
Wójt Gminy Słupsk
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